
ZARZĄDZENIE Nr 282/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), §12 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
2015 poz. 1542) oraz Uchwały Nr XXXIX/319/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 
28 września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2017 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2017 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2017 ze zmianami1) 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 14 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr 20 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr 11/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r., 12/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r. 21/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 31/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 41/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 
46/2017 z dnai 28 lutego 2017 r., 68/2017 z dnia 23 marca 2017 r., 76/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 78/2017 z dnia 
28 marca 2017 r., 91/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 107/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 110/2017 z dnia 28 kwietnia 
2017 r., 113/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 134/2017 z 18 maja 2017 r., 145/2017 z 31 maja 2017 r., 153/2017 z dnia 7 czerwca 
2017 r., 158/2017 z dnia 8 czerwca 2017 r.,179/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r., 185/2017 z dnia 3 lipca 2017 r., 192/2017 
z dnia 14 lipca 2017 r., 214/2017 z dnia 28 lipca 2017 r., 216/2017 z dnia 31 lipca 2017 r., 223/2017 z 14 sierpnia 2017 r., 
229/2017 z 31 sierpnia 2017 r., 238/2017 z dnia 11 września 2017 r.,249/2017 z 29 wrzesnia 2017r., 250/2017 z 2 
października 2017r., 263/2017 z 11 października 2017r.

Id: F9BF6436-281A-40EE-8971-7A8AF2BCB7A8. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 17 838 986,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-50 000,00 85 000,00 17 873 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 120 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-50 000,00 0,00 70 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 120 000,00 -50 000,00 0,00 70 000,00

75616 910 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 35 000,00 945 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 40 000,00 0,00 35 000,00 75 000,00

75621 16 313 986,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 50 000,00 16 363 986,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 600 000,00 0,00 50 000,00 650 000,00

758 12 174 027,73Różne rozliczenia 0,00 40 000,00 12 214 027,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 145 086,73Różne rozliczenia finansowe 0,00 40 000,00 185 086,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 120 000,00 0,00 40 000,00 160 000,00

Załączniki do zarządzenia Nr 282/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 26 października 2017 r.

Załącznik Nr 1

Id: F9BF6436-281A-40EE-8971-7A8AF2BCB7A8. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

47 998 590,13razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 310,00 0,00 0,00 77 310,00

-50 000,00 125 000,00 48 073 590,13

majątkowe

17 132,69razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 17 132,69

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 015 722,82

77 310,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 77 310,00

-50 000,00 48 090 722,82125 000,00

Id: F9BF6436-281A-40EE-8971-7A8AF2BCB7A8. Przyjęty Strona 3



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 2 494 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 35 500,00 2 529 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 2 494 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 35 500,00 2 529 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 3 000,00 0,00 35 500,00 38 500,00

756 20 540 251,09
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 350 000,00 20 890 251,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 14 110 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 350 000,00 14 460 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 13 000 000,00 0,00 300 000,00 13 300 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 300 000,00 0,00 50 000,00 350 000,00

27 609 251,09razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 385 500,00 27 994 751,09

majątkowe
010 210 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 230 000,00 440 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 210 000,00Pozostała działalność 0,00 230 000,00 440 000,00

Załącznik Nr 2

Id: F9BF6436-281A-40EE-8971-7A8AF2BCB7A8. Przyjęty Strona 4



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 210 000,00 0,00 230 000,00 440 000,00

700 990 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 23 500,00 1 013 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 990 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 23 500,00 1 013 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

 

własności
0760 50 000,00 0,00 23 500,00 73 500,00

1 200 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 253 500,00 1 453 500,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 809 251,09

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 29 448 251,09639 000,00

Id: F9BF6436-281A-40EE-8971-7A8AF2BCB7A8. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

394 160,89 379 160,89 4 187,40379 160,89 0,00 0,00 15 000,0015 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00374 973,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 386 110,39

0,00

-8 050,50 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

379 160,89

0,00

0,00

379 160,89

0,00

0,00

4 187,40

0,00

0,00

374 973,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 949,50

0,00

-8 050,50

6 949,50

0,00

-8 050,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

97 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

82 000,00 0,0082 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 050,50

0,00

88 949,50 82 000,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 949,50

0,00

-8 050,50

6 949,50

0,00

-8 050,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 050,50

0,00

6 949,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 949,50

0,00

-8 050,50

6 949,50

0,00

-8 050,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

020 Leśnictwo

102 100,00 102 100,00 0,00102 100,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00102 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 95 329,35

0,00

-6 770,65 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

95 329,35

0,00

-6 770,65

95 329,35

0,00

-6 770,65

0,00

0,00

0,00

95 329,35

0,00

-6 770,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

02095

53 100,00

Pozostała działalność

53 100,00 0,0053 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 770,65

0,00

46 329,35 46 329,35

0,00

-6 770,65

46 329,35

0,00

-6 770,65

0,00

0,00

0,00

46 329,35

0,00

-6 770,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,0037 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 770,65

0,00

30 729,35 30 729,35

0,00

-6 770,65

30 729,35

0,00

-6 770,65

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 770,65

30 729,35 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

6 455 035,21 1 966 035,21 10 000,001 966 035,21 0,00 0,00 4 489 000,004 489 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 956 035,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 245 641,60

1 790 606,39

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 990 970,86

24 935,65

0,00

1 990 970,86

24 935,65

0,00

10 000,00

0,00

0,00

1 980 970,86

24 935,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 254 670,74

1 765 670,74

0,00

6 254 670,74

1 765 670,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

5 927 485,21

Drogi publiczne gminne

1 468 485,21 10 000,001 468 485,21 1 458 485,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 459 000,00 4 459 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 790 606,39

7 718 091,60 1 493 420,86

24 935,65

0,00

1 493 420,86

24 935,65

0,00

10 000,00

0,00

0,00

1 483 420,86

24 935,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 224 670,74

1 765 670,74

0,00

6 224 670,74

1 765 670,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

11 200,00 11 200,00

1 200,00

0,00

11 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

11 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 735,65

348 735,65 348 735,65

23 735,65

0,00

348 735,65

23 735,65

0,00

0,00

0,00

0,00

23 735,65

0,00

348 735,65 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 459 000,00 4 459 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 765 670,74

6 224 670,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 224 670,74

1 765 670,74

0,00

6 224 670,74

1 765 670,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3

Id: F9BF6436-281A-40EE-8971-7A8AF2BCB7A8. Przyjęty Strona 6



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

5 083 350,29 68 350,29 0,0068 350,29 0,00 0,00 5 015 000,005 015 000,000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,0068 350,29przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 83 350,29

0,00

-5 000 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

68 350,29

0,00

0,00

68 350,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 350,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

-5 000 000,00

15 000,00

0,00

-5 000 000,00

0,00

0,00

-5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

63003

3 000 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000 000,00

0,00

0,00

-3 000 000,00

0,00

0,00

-3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 550 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 550 000,00

0,00

0,00

-2 550 000,00

0,00

0,00

-2 550 000,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-450 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-450 000,00

0,00

0,00

-450 000,00

0,00

0,00

-450 000,00

0,00

0,00

0,00

63095

2 083 350,29

Pozostała działalność

68 350,29 0,0068 350,29 68 350,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 2 000 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000 000,00

0,00

83 350,29 68 350,29

0,00

0,00

68 350,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 350,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

-2 000 000,00

15 000,00

0,00

-2 000 000,00

0,00

0,00

-2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 700 000,00

0,00

0,00

-1 700 000,00

0,00

0,00

-1 700 000,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

615 073,00 243 993,00 22 302,00243 993,00 0,00 0,00 371 080,00371 080,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00221 691,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 265 073,00

0,00

-350 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

243 993,00

0,00

0,00

243 993,00

0,00

0,00

22 302,00

0,00

0,00

221 691,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 080,00

0,00

-350 000,00

21 080,00

0,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

592 771,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

221 691,00 0,00221 691,00 221 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 080,00 371 080,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-350 000,00

0,00

242 771,00 221 691,00

0,00

0,00

221 691,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

221 691,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 080,00

0,00

-350 000,00

21 080,00

0,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

371 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 371 080,00 371 080,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350 000,00

0,00

21 080,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 080,00

0,00

-350 000,00

21 080,00

0,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

545 100,00 430 195,00 0,00410 195,00 0,00 0,00 114 905,00114 905,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00410 195,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 535 306,13

0,00

-9 793,87 0,00

0,00

0,0020 000,00

0,00

0,00

424 155,00

0,00

-6 040,00

404 155,00

0,00

-6 040,00

0,00

0,00

0,00

404 155,00

0,00

-6 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 151,13

0,00

-3 753,87

111 151,13

0,00

-3 753,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

286 300,00

Cmentarze

171 395,00 0,00171 395,00 171 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 905,00 114 905,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 793,87

0,00

276 506,13 165 355,00

0,00

-6 040,00

165 355,00

0,00

-6 040,00

0,00

0,00

0,00

165 355,00

0,00

-6 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 151,13

0,00

-3 753,87

111 151,13

0,00

-3 753,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F9BF6436-281A-40EE-8971-7A8AF2BCB7A8. Przyjęty Strona 7



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

63 640,00 63 640,00 0,00 63 640,00 0,00 0,0063 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 040,00

0,00

57 600,00 57 600,00

0,00

-6 040,00

57 600,00

0,00

-6 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 040,00

57 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

114 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 114 905,00 114 905,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 753,87

0,00

111 151,13 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 151,13

0,00

-3 753,87

111 151,13

0,00

-3 753,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

8 609 904,55 8 324 818,55 5 842 460,007 545 494,55 18 000,00 0,00 285 086,00285 086,00289 700,00 471 624,00 0,00 258 017,00 0,001 703 034,55przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 631 194,55

45 000,00

-23 710,00 0,00

0,00

471 624,00289 700,00

0,00

0,00

8 346 108,55

45 000,00

-23 710,00

7 566 784,55

45 000,00

-23 710,00

5 842 460,00

0,00

0,00

1 724 324,55

45 000,00

-23 710,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

285 086,00

0,00

0,00

285 086,00

0,00

0,00

258 017,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 985 328,56

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 958 259,56 5 448 020,406 927 259,56 1 479 239,16 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 27 069,00 27 069,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00-23 710,00

45 000,00

7 006 618,56 6 979 549,56

45 000,00

-23 710,00

6 948 549,56

45 000,00

-23 710,00

5 448 020,40

0,00

0,00

1 500 529,16

45 000,00

-23 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 069,00

0,00

0,00

27 069,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

465 308,20 465 308,20 0,00 465 308,20 0,00 0,00465 308,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 310,00

0,00

463 998,20 463 998,20

0,00

-1 310,00

463 998,20

0,00

-1 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 310,00

463 998,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

408 082,00 408 082,00 0,00 408 082,00 0,00 0,00408 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 400,00

0,00

385 682,00 385 682,00

0,00

-22 400,00

385 682,00

0,00

-22 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 400,00

385 682,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

49 328,00 49 328,00 0,00 49 328,00 0,00 0,0049 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

64 328,00 64 328,00

15 000,00

0,00

64 328,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

64 328,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

70 000,00 70 000,00

30 000,00

0,00

70 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

70 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

774 239,00 679 239,00 488 229,00667 239,00 0,00 0,00 95 000,0095 000,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00179 010,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 780 539,00

6 300,00

0,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

679 239,00

0,00

0,00

667 239,00

0,00

0,00

488 229,00

0,00

0,00

179 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 300,00

6 300,00

0,00

101 300,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

152 850,00

Ochotnicze straże pożarne

122 850,00 41 940,00122 850,00 80 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 300,00

159 150,00 122 850,00

0,00

0,00

122 850,00

0,00

0,00

41 940,00

0,00

0,00

80 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 300,00

6 300,00

0,00

36 300,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 300,00

6 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 300,00

6 300,00

0,00

6 300,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

880 000,00 880 000,00 0,000,00 0,00 180 000,00 0,000,000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 650 000,00

0,00

-230 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

650 000,00

0,00

-230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

470 000,00

0,00

-230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F9BF6436-281A-40EE-8971-7A8AF2BCB7A8. Przyjęty Strona 8



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75702

700 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

700 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-230 000,00

0,00

470 000,00 470 000,00

0,00

-230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

470 000,00

0,00

-230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-230 000,00

0,00

470 000,00 470 000,00

0,00

-230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

470 000,00

0,00

-230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

8 605 673,20 1 326 989,20 0,0039 258,94 1 287 730,26 0,00 7 278 684,007 278 684,000,00 0,00 0,00 4 524 384,00 0,0039 258,94przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 560 256,33

5 000,00

-1 050 416,87 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 326 689,20

5 000,00

-5 300,00

38 958,94

5 000,00

-5 300,00

0,00

0,00

0,00

38 958,94

5 000,00

-5 300,00

1 287 730,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 233 567,13

0,00

-1 045 116,87

6 233 567,13

0,00

-1 045 116,87

3 487 267,13

0,00

-1 037 116,87

0,00

0,00

0,00

80101

2 721 789,61

Szkoły podstawowe

405 489,61 0,0054,35 54,35 405 435,26 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316 300,00 2 316 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

0,00

2 713 789,61 405 489,61

0,00

0,00

54,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54,35

0,00

0,00

405 435,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 308 300,00

0,00

-8 000,00

2 308 300,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 316 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 316 300,00 2 316 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

2 308 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 308 300,00

0,00

-8 000,00

2 308 300,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

650 295,00

Przedszkola

622 295,00 0,0015 000,00 15 000,00 607 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

650 295,00 622 295,00

5 000,00

-5 000,00

15 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

5 000,00

-5 000,00

607 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

4 958 588,59

Pozostała działalność

24 204,59 0,0024 204,59 24 204,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 934 384,00 4 934 384,00 4 524 384,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 037 416,87

0,00

3 921 171,72 23 904,59

0,00

-300,00

23 904,59

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

23 904,59

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 897 267,13

0,00

-1 037 116,87

3 897 267,13

0,00

-1 037 116,87

3 487 267,13

0,00

-1 037 116,87

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 205 487,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 205 487,12 3 205 487,12 3 205 487,12 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-881 549,34

0,00

2 323 937,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 323 937,78

0,00

-881 549,34

2 323 937,78

0,00

-881 549,34

2 323 937,78

0,00

-881 549,34

0,00

0,00

0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

565 674,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 565 674,20 565 674,20 565 674,20 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-155 567,53

0,00

410 106,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 106,67

0,00

-155 567,53

410 106,67

0,00

-155 567,53

410 106,67

0,00

-155 567,53

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

1 413 000,00 1 403 900,00 365 600,00910 900,00 453 000,00 0,00 9 100,009 100,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00545 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 413 000,00

14 960,00

-14 960,00 0,00

0,00

0,0040 000,00

0,00

0,00

1 403 900,00

14 960,00

-14 960,00

910 900,00

14 960,00

-14 960,00

365 600,00

13 040,00

-13 040,00

545 300,00

1 920,00

-1 920,00

453 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 100,00

0,00

0,00

9 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F9BF6436-281A-40EE-8971-7A8AF2BCB7A8. Przyjęty Strona 9



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85154

1 310 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 310 000,00 355 600,00840 000,00 484 400,00 430 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00-14 960,00

14 960,00

1 310 000,00 1 310 000,00

14 960,00

-14 960,00

840 000,00

14 960,00

-14 960,00

355 600,00

13 040,00

-13 040,00

484 400,00

1 920,00

-1 920,00

430 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

252 977,00 252 977,00 252 977,00 0,00 0,00 0,00252 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 040,00

13 040,00

252 977,00 252 977,00

13 040,00

-13 040,00

252 977,00

13 040,00

-13 040,00

252 977,00

13 040,00

-13 040,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

282 400,00 282 400,00 0,00 282 400,00 0,00 0,00282 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 920,00

1 920,00

282 400,00 282 400,00

1 920,00

-1 920,00

282 400,00

1 920,00

-1 920,00

0,00

0,00

0,00

1 920,00

-1 920,00

282 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 950 128,67 6 342 428,67 226 200,006 338 428,67 4 000,00 0,00 607 700,00607 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,006 112 228,67przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 978 403,67

70 000,00

-41 725,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 341 503,67

0,00

-925,00

6 337 503,67

0,00

-925,00

226 200,00

0,00

0,00

6 111 303,67

0,00

-925,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

636 900,00

70 000,00

-40 800,00

636 900,00

70 000,00

-40 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 242 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

880 000,00 0,00880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 000,00

0,00

1 202 000,00 880 000,00

0,00

0,00

880 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

880 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 000,00

0,00

-40 000,00

322 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

272 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

272 000,00

0,00

-40 000,00

272 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

290 500,00

Pozostała działalność

48 500,00 0,0044 500,00 44 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 725,00

70 000,00

358 775,00 47 575,00

0,00

-925,00

43 575,00

0,00

-925,00

0,00

0,00

0,00

43 575,00

0,00

-925,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

311 200,00

70 000,00

-800,00

311 200,00

70 000,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-925,00

0,00

3 075,00 3 075,00

0,00

-925,00

3 075,00

0,00

-925,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-925,00

3 075,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

70 000,00

311 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

311 200,00

70 000,00

-800,00

311 200,00

70 000,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 507 712,89 2 824 446,97 125 406,00392 446,97 2 421 000,00 0,00 683 265,92683 265,9211 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00267 040,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 998 290,39

9 650,50

-519 073,00 0,00

0,00

0,0011 000,00

0,00

0,00

2 813 473,97

1 600,00

-12 573,00

381 473,97

1 600,00

-12 573,00

125 406,00

0,00

0,00

256 067,97

1 600,00

-12 573,00

2 421 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184 816,42

8 050,50

-506 500,00

184 816,42

8 050,50

-506 500,00

0,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

0,00

92105

96 564,50

Pozostałe zadania w zakresie kultury

90 064,50 3 200,0079 064,50 75 864,50 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 750,00

0,00

88 814,50 88 814,50

0,00

-1 250,00

77 814,50

0,00

-1 250,00

3 200,00

0,00

0,00

74 614,50

0,00

-1 250,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 947,50 17 947,50 0,00 17 947,50 0,00 0,0017 947,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

17 447,50 17 447,50

0,00

-500,00

17 447,50

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

17 447,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F9BF6436-281A-40EE-8971-7A8AF2BCB7A8. Przyjęty Strona 10



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4220 Zakup środków żywności

21 217,00 21 217,00 0,00 21 217,00 0,00 0,0021 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

20 967,00 20 967,00

0,00

-250,00

20 967,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

20 967,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

36 700,00 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00 0,0036 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

36 200,00 36 200,00

0,00

-500,00

36 200,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

36 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 220 148,39

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2 063 382,47 122 206,00303 382,47 181 176,47 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 765,92 156 765,92 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 323,00

9 650,50

2 228 475,89 2 063 659,47

1 600,00

-1 323,00

303 659,47

1 600,00

-1 323,00

122 206,00

0,00

0,00

181 453,47

1 600,00

-1 323,00

1 760 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 816,42

8 050,50

0,00

164 816,42

8 050,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 376,47 50 376,47 0,00 50 376,47 0,00 0,0050 376,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 323,00

0,00

49 053,47 49 053,47

0,00

-1 323,00

49 053,47

0,00

-1 323,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 323,00

49 053,47 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,0020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

21 100,00 21 100,00

1 000,00

0,00

21 100,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

21 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

3 600,00 3 600,00

600,00

0,00

3 600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

3 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

156 765,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 156 765,92 156 765,92 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 050,50

164 816,42 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 816,42

8 050,50

0,00

164 816,42

8 050,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

521 000,00

Pozostała działalność

21 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00-510 000,00

0,00

11 000,00 11 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400 000,00

0,00

0,00

-400 000,00

0,00

0,00

-400 000,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

Id: F9BF6436-281A-40EE-8971-7A8AF2BCB7A8. Przyjęty Strona 11



 

Strona 7 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

926 Kultura fizyczna

675 954,00 530 475,00 0,00350 475,00 180 000,00 0,00 145 479,00145 479,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00350 475,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 671 727,00

5 000,00

-9 227,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

530 248,00

0,00

-227,00

350 248,00

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

350 248,00

0,00

-227,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 479,00

5 000,00

-9 000,00

141 479,00

5 000,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

122 019,00

Obiekty sportowe

475,00 0,00475,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 544,00 121 544,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 227,00

5 000,00

117 792,00 248,00

0,00

-227,00

248,00

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

248,00

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 544,00

5 000,00

-9 000,00

117 544,00

5 000,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-227,00

0,00

248,00 248,00

0,00

-227,00

248,00

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-227,00

248,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

116 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 116 544,00 116 544,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

5 000,00

117 544,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 544,00

5 000,00

-4 000,00

117 544,00

5 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

45 725 210,14 26 554 910,22 20 312 946,96 7 099 785,40 13 213 161,56 4 471 139,26 419 200,00 19 170 299,9219 170 299,92700 000,00180 000,00471 624,00 10 282 401,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 471 624,00
0,00
0,00

419 200,00
0,00
0,00-7 263 726,89

1 946 516,89
40 408 000,14 26 345 900,22

91 495,65
-300 505,65

20 333 936,96
91 495,65

-70 505,65

7 099 785,40
13 040,00

-13 040,00

13 234 151,56
78 455,65

-57 465,65

4 471 139,26
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

470 000,00
0,00

-230 000,00

14 062 099,92
1 855 021,24

-6 963 221,24

14 062 099,92
1 855 021,24

-6 963 221,24

3 745 284,13
0,00

-6 537 116,87

0,00
0,00
0,00

Id: F9BF6436-281A-40EE-8971-7A8AF2BCB7A8. Przyjęty Strona 12



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 883 083,52 2 773 483,52 2 268 694,002 769 566,52 0,00 0,00 109 600,00109 600,003 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00500 872,52przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 883 140,52

1 210,00

-1 153,00 0,00

0,00

0,003 917,00

0,00

0,00

2 773 540,52

1 210,00

-1 153,00

2 769 623,52

1 210,00

-1 153,00

2 267 541,00

0,00

-1 153,00

502 082,52

1 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

109 600,00

0,00

0,00

109 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 474 855,91

Szkoły podstawowe

2 375 363,91 2 082 912,002 371 662,91 288 750,91 0,00 3 701,00 0,00 0,00 0,00 99 492,00 99 492,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 701,00

0,00

0,00-1 153,00

1 210,00

2 474 912,91 2 375 420,91

1 210,00

-1 153,00

2 371 719,91

1 210,00

-1 153,00

2 081 759,00

0,00

-1 153,00

289 960,91

1 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 492,00

0,00

0,00

99 492,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 617 251,00 1 617 251,00 1 617 251,00 0,00 0,00 0,001 617 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 153,00

0,00

1 616 098,00 1 616 098,00

0,00

-1 153,00

1 616 098,00

0,00

-1 153,00

1 616 098,00

0,00

-1 153,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 955,00 8 955,00 0,00 8 955,00 0,00 0,008 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 210,00

10 165,00 10 165,00

1 210,00

0,00

10 165,00

1 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 210,00

0,00

10 165,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

100 498,00 100 498,00 94 798,00100 498,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 101 651,00

1 153,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

101 651,00

1 153,00

0,00

101 651,00

1 153,00

0,00

95 951,00

1 153,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

100 498,00

Świetlice szkolne

100 498,00 94 798,00100 498,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 153,00

101 651,00 101 651,00

1 153,00

0,00

101 651,00

1 153,00

0,00

95 951,00

1 153,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75 200,00 75 200,00 75 200,00 0,00 0,00 0,0075 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 153,00

76 353,00 76 353,00

1 153,00

0,00

76 353,00

1 153,00

0,00

76 353,00

1 153,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 983 581,52 2 873 981,52 2 870 064,52 2 363 492,00 506 572,52 0,00 3 917,00 109 600,00109 600,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 917,00
0,00
0,00-1 153,00

2 363,00
2 984 791,52 2 875 191,52

2 363,00
-1 153,00

2 871 274,52
2 363,00

-1 153,00

2 363 492,00
1 153,00

-1 153,00

507 782,52
1 210,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

109 600,00
0,00
0,00

109 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 4

Id: F9BF6436-281A-40EE-8971-7A8AF2BCB7A8. Przyjęty Strona 13



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 594 307,00 1 551 607,00 1 178 934,001 549 407,00 0,00 0,00 42 700,0042 700,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00370 473,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 624 307,00

30 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 200,00

0,00

0,00

1 551 607,00

0,00

0,00

1 549 407,00

0,00

0,00

1 178 934,00

0,00

0,00

370 473,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 700,00

30 000,00

0,00

72 700,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 223 401,00

Przedszkola

1 187 901,00 1 017 569,001 186 401,00 168 832,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,000,00

30 000,00

1 253 401,00 1 187 901,00

0,00

0,00

1 186 401,00

0,00

0,00

1 017 569,00

0,00

0,00

168 832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 500,00

30 000,00

0,00

65 500,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

65 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 500,00

30 000,00

0,00

65 500,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 594 307,00 1 551 607,00 1 549 407,00 1 178 934,00 370 473,00 0,00 2 200,00 42 700,0042 700,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 200,00
0,00
0,000,00

30 000,00
1 624 307,00 1 551 607,00

0,00
0,00

1 549 407,00
0,00
0,00

1 178 934,00
0,00
0,00

370 473,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

72 700,00
30 000,00

0,00

72 700,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 5

Id: F9BF6436-281A-40EE-8971-7A8AF2BCB7A8. Przyjęty Strona 14




